ego  in  te,  ut  et  tpsi  in  nobis  unum  sint  ;  ut  credat  mundus  quia  tu 

me  misisti.  Quam  denique  arcta  debeat  esse  huiusmodi  con- 
iunctio, ignitis  hisce  significat  verbis  :  ego  in  eis  et  tu  in  me,  ut 

sint  consummati  in  unum. 
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Haec  Nobiscum  reputantes,  quibus,  licet  indignis,  demandata 

cura  est  confirmandi  fratres  pascendique  agnos  et  oves,  incredi- 

bilem  hausimus  laetitiam,  quum  a  supremo  moderatore  Sul- 

picianae  Congregationis  Parisiensis  eodemque  praeside  sodali- 
tatis  principis  precum  piorumque  operum  pro  Britanniae  reditu 
ad  Fidei  unitatem,  plane  consentaneos  votis  Nostris  vidimus 

exhiberi  supplices  libellos  duorum  Patrum  Cardinalium  ac 

plurium  sacrorum  antistitum,  qui,  utrique,  Canadensi  eucha- 
ristico  coetui  adfuissent.  Hi  enim  flagitabant  ut  memorata 

sodalitas  a  sa.  me.  decessore  Nostro  Leone  XIII.  sub  patrocinio 

Beatae  Mariae  Virginis  perdolentis,  instituta  Parisiis  ad  S. 

SuJpicii,  Litteris  apostolicis  Compertum  est  die  xiix  mensis 

Augusti  anno  mdcccxcvii,  propositum  sibi  finem  latius  pro- 
ferret,  ita  ut,  non  modo  Britannia,  sed  regiones  omnes,  quae  cuxn 

hac  essent  eiusdem  linguae  societate  coniunctae,  communi  earum 

precationum  beneficio  fruerentur. 

Ad  banc  precum  conspirationem  augendam,  praeter  ipsam 

rem  per  se  maxime  optabilem,  baud  mediocriter  Nos  impulerunt 

et  inclinatae  per  hos  dies  voluntates  in  reditum  et  auctoritates 

hominum  sanctitate,  doctrina,  digitate  praestantium,  qui,  Pauli 

a  Cruce  eiusque  recentis  alumni  Dominici  a  Matre  Dei  ardorem 

studiunique  fecundissimum  admirati,  unitatis  bonum,  quaeque 

inde  exspectandae  sunt  utilitates,  modis  omnibus,  excitata 

praesertim  in  Deo  exorando  sollertia,  maturandum  esse  cen- 
suerunt. 

Quamobrem,  auctoritate  Nostra  apostolica,  vi  praesentium 
Litterarum,  Sodalitatem  principem  precum  ac  piorum  openim 

pro  reditu  Britanniae  ad  unitatem  Fidei,  sub  patrocinio  B.  M. 

Virginis  perdolentis,  in  Sulpicianis  aedibus  a  decessore  Nostro 

Leone  XIII.  superius  memoratis  apostolicis  Litteiis  constitutam, 

dum  in  reliquis  sartam  tectamque  manere  volumus,  propositum 
sibi  finem  sic  iubemus  extendere,  ut  fundendis  precibus,  non 

Britanniae  tantum  filios.  Nobis  usque  carissimos,  complectatur, 

sed  populos  omnes  qui  anglica  utantur  lingua  tamquam  vernacula. 
Non  obstantibus  Constitutionibus  et  ordinationibus  apostolicis 

ceterisque  speciali  licet  atque  individua  mentione  dignis  contra 
facientibus  quibusvis. 

Datum  Romae,  apud  S.  Petrum  sub  annulo  Piscatoris  die 
II  mensis  Februarii  anno  MDCCCCXi,  Pontificatus  Nostri  octavo 

R.  Card.  Merry  del  Val, 
a  Secretis  Status. 

L.  ̂ S. 
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LETTER  or  HIS  HOLINESS  POPE  PIUS  X.  TO  THE  DUKE  OF 
NORFOLK 

AD  CLARISSIMUM  VIRUM  HENRICUM  FITZALAN-HOWARD  DUCEM 

DE  NORFOLK,  OB  TEMPLUM  IN  OPPIDO  NORWICH  EIUSDEM 

PIETATE  SUMPTIBUSQUE  EXCITATUM 

Dilecte  Fili,  Salutem  et  Apostolicam  Benedictionem. — 
Eximiae  pietatis  tuae  hunc  etiam  amavimus  fructrim,  templum 
in  oppido  Norwich  tua  excitatum  largitate,  ac  die  festo  Mariae 
labis  nesciae  Deo  dicandum.  Pecuniae  tuae  nulla  sane  uberior 
tisura.  Duplicem  quippe  assequutus  es  laudem,  praestantis 
scilicet  cum  in  Deum  turn  etiam  in  civitatem  caritatis.  De 

utroque  enitn  optime  meruisti,  quum  et  dignitati  sacrorum  et 
loci  popularium  inservieris  commoditati.  Quod  quidem  bene 
merendi  studium,  perspectum  iamdiu  in  te,  utpote  cum  prae- 
cellenti  antiqui  generis  claritate  haustum,  et  baud  semel  a 
Decessore  Nostro  f.  r.  Leone  XIII.  iusta  commendatione  cele- 
bratum,  libet  modo,  novo  edito  testimonio,  nova  exornare  laude. 
Quo  vero,  Dilecte  Fili,  benevolentia  in  te  Nostra  cumulatior  fiat, 
Apostolicam  Benedictionem,  divinorum  munerum  conciliatricem, 
cum  tibi  turn  perillustri  familiae  tuae  amanter  impertimus,  id 
etiam  supplici  prece  expetentes  ut  maiestas  Domini  impleat 
domum  quam  aedificasti,  et  aures  ipsius  ereciae  sint  ad  omtionem 
eius  qui  in  loco  isto  oraverit. 

Datum  Romae  apud  S.  Petrum,  die  viii  Novembris  mcmx, 
Pontificatus  Nostri  anno  octavo. 

PIUS  PP.  X. 

LETTER  OF  HIS  HOLINESS  POPE  PIUS  X.  TO  ARCHBISHOP 
CHRISTIE  OP  ORE&ON  AND  BISHOPS  OF  HIS  PROVINCE 

AD  RR.  PP.  DD.  ALEXANDRUM  CHRISTIE,  OREGONOPOLITANORUM 
ARCHIEPISCOPUM,  CETEROSQUE  OREGONOPOLITANAE  PROVIN- 
CIAE  EPISCOPOS,  QUI  MAGNUM  PIETATIS  TESTIMONIUM  BEA- 
TISSIMO  PATRI  PER  LITTERAS  EXHIBUERUNT 

Venerabiles  Fratres,  Salutem  et  Apostolicam  Benedictionem. 

— Quem  proximis  communibus  litteris  declarastis  conceptum 
animo  dolorem  ob  illatas  nuper  Nobis  iniurias,  et  ceteri  omnes, 
libet  nuntiare,  vobiscum,  Venerabiles  Fratres,  declararunt  qui 
catholicis,  qua  late  patet  orbis  accensentur.  Mira  haec  con- 
spiratio  pietatis  (quid  enim  dissimulemus  ?)  tantum  Nobis  attulit 
voluptatis,  ut  vere  gaudio  superabundaverimus  in  tribulatione 
Nostra.    Delectamur  enim  fiJiorum  ac  Fratrum  Venerabilium 
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studiis,  magis  quam  odio  excruciemur  inimicorum.  Qua  vero 
amoris  vice  tarn  insigne  prosequamur  amoris  vestri  testimonium, 

pluribus  persequi  baud  est  opus.  Fratribus  enim  loquimur  qui 

Fratris  animum  ex  animo  proprio  valent  aestimare.  Deus,  qui 

caritas  est,  suavissimam  banc  Nos  inter  ac  vos  caritatem,  fir- 

miorem  in  dies  reddat  eamque  uberiorem.  Id  avemus,  id  sup- 
pbci  prece  ab  Eo  contendimus  cuius  vices  gerimus  :  dum  delati 

memores  officii,  praecipuae  benevolentiae  Nostrae  testem, 
Apostolicam  Benedictionem  Vobis  omnibus,  Venerabiles  Fratres, 

et  cuiusque  vestrum  gregi,  peramanter  impertimus. 
Datum  Romae  apud  Sanctum  Petrum,  die  xxx  Novembris 

MCMX,  Pontificatus  Nostri  anno  octavo. 
PIUS  PP.  X. 

NEW  VICAKIATE  APOSTOLIC  IN  THE  TSANSVAAL 

S.  CONGREGATIO   DE  PROPAGANDA  FIDE 

ERECTIO  NOVAE  PRAEFECTURAE  APOSTOLICAE  TRANSVALLENSIS 
SEPTENTRIONALIS 

DECRETUM 

Ut  catholici  nominis  incremento  in  septentrionali  plaga  Apos- 

tolici  Vicaiiatus  Transvallensis  aptius  prospiceretur,  oppor- 
tunum  coLsilium  visum  est  novam  in  eo  tractu  Apostolicam 

Praefecturam  erigere,  maiori  evangelicorum  operariorum  copia 

excolendam.  Emi  itaque  Patres  huius  S.  Congregationis  Fidei 
Propagandae  in  Plenariis  Comitiis  die  12  vertentis  Decembris 

habitis  a  Vicariatu  Apostolico  Transvallensi  seiungendos  cen- 
suerunt  duos  civiles  districtus  de  Zoutpansberg  et  de  Waterberg, 

atque  in  earumdem  districtuum  coniuncto  territorio  novam 

Apostolicam  Praefecturam  erigendam,  Patribus  Benedictinis 

Congregationis  Cassinensis  Primaevae  Observantiae  commit- 

tendam,  quae  Praefectura  Apostolica  Transvallensis  Septen- 
trionalis  denominetur.  Hanc  vero  Emorum  Patrum  senten- 

tiam  SSiIio  D.  N.  Pio  d.  pr.  Pp.  X.  relatam  ab  infrascripto  eius- 
dem  S.  Congregationis  Secretario  in  Audientia  diei  20  vertentis 

Decembris,  Sanctitas  Sua  benigne  probavit  ratamque  habuit, 
ac  praesens  ea  super  re  Decretum  expediri  praecepit. 

Datum  Romae,  ex  Aedibus  S.  C  de  Prop.  Fide,  die  22  Decem- 
bris anno  1910. 

Fr.  H.  M.  Card.  Gotti,  Praefecius. 

'  *  '  Aloisius  Veccia,  Secretarius. 
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LETTER    OF  HIS  HOLINESS  POPE   PIUS   X.    TO  COUNT 

VERSPEYEN  OF  THE  '  BIEN  PUBLIC  DE  GAND  ' 

AD  PERILLUSTREM  VIRUM  COMITEM  GUILELMUM  VERSPEYEN, 

QUINQUAGESIMO  RECURRENTE  ANNIVERSARIO  EX  QUO  OPERAM 

NAVARE  COEPIT  EDENDAE  GANDAVENSI  EPHEMERIDI  QUAE